

SJB Emballage K/S
Falstersvej 11, 5500 Middelfart

Årsrapport for
23. februar - 31. december 2015

CVR-nr. 36 55 33 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Arne Sivebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. februar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabet | SJB Emballage K/S Falstersvej 11 5500 Middelfart |
| | CVR-nr.: 36 55 33 08 |
| | Regnskabsår: 23. februar - 31. december 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Peter Stok Martin Frederiksen |
| Direktion | Jan Drøschler |
| Komplementar | Komplementarselskabet SJB Emballage ApS |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af produktion og salg af emballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.213.934 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.144 kr.

Året har været præget af en del etablerings- og engangsudgifter ifm. overflytning af Byskov Emballages produktionsapparat til Jessen Emballage i Middelfart.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et væsentligt forbedret resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| | |
|---|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.213.934 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.027.170 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.509.317 |
| Driftsresultat | -322.553 |
| Andre finansielle indtægter | 307.296 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -147.887 |
| Resultat før skat | -163.144 |
| Årets resultat | -163.144 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -163.144 |
| Disponeret i alt | -163.144 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2015</u> |
|---|--------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Goodwill | <u>6.311.643</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>6.311.643</u> |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>11.517.671</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.517.671</u> |
| Deposita | <u>494.795</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>494.795</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>18.324.109</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 770.108 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 304.407 |
| Forudbetalinger for varer | <u>32.550</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.107.065</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.670.936 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>124.017</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.794.953</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.902.018</u> |
| Aktiver i alt | <u>21.226.127</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2015</u> |
|--|------------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| 4 Grundkapital | 500.000 |
| 5 Kapitalkonti | -163.144 |
| 6 Kapitalkonti | <u>13.766.326</u> |
| Egenkapital i alt | <u>14.103.182</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Andre hensatte forpligtelser | <u>1.800.000</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.800.000</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.507.135 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 582.356 |
| Anden gæld | <u>2.233.454</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.322.945</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.322.945</u> |
| Passiver i alt | <u>21.226.127</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | |
|--|------------------------------|
| | 23/2 2015 - 31/12 2015 |
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 5.321.082 |
| Pensioner | 137.476 |
| Andre omkostninger til social sikring | 333.873 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 234.739 |
| | <u>6.027.170</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>17</u> |
| 2. Goodwill | |
| Tilgang i årets løb | <u>6.794.650</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>6.794.650</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-483.007</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-483.007</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>6.311.643</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | <u>12.543.981</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>12.543.981</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-1.026.310</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-1.026.310</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>11.517.671</u> |
| 4. Grundkapital | |
| Indbetalte kommandititanparter 23. februar 2015 | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> |
|------------------------|------------------------|
| 5. Kapitalkonti | |
| Årets resultat | <u>-163.144</u> |
| | <u>-163.144</u> |

Noter

31/12 2015

6. Kapitalkonti

Kapitalkonti 23. februar 2015

6.871.038

Indbetalinger / Hævninger (-)

6.895.288**13.766.326****7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser udgør 1,4 mio. kr.

Operationel leasing

Operationelle leasingforpligtelser udgør 299 t.kr.